
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  SEMAD 
ESTADO DO PARÁ 

 

 

 

 
CNPJ: 05.105.283/0001-50 

AV. GENTIL BITTENCOURT, Nº 1  CENTRO 
CAMETÁ/PA  CEP 68.400-000 

 DECRETO MUNICIPAL nº 004/2022. 
 

O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO 
Prefeito Municipal de Cametá, Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições 
legais...       

 
 
 
O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO, Prefeito de Cametá, Estado do Pará, no uso de 

suas atribuições legais... 

 

DECRETA: 

 

Art.1º- NOMEAR, o (a) Sr. (a) FATIMA PORTILHO LOBO, Portador (a) do RG 

nº 7732878 PC/PA, e do CPF nº 027.383.322-77, para o cargo em comissão de 

CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A EVENTOS CULTURAIS, com lotação na 

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Desporto - SECULTD. 

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Dê ciência e cumpra-se. 

 

 

Prefeitura de Cametá/Pará, 02 janeiro de 2023 

 

 

VICTOR CORREA CASSIANO  
Prefeito Municipal de Cametá 


